

## گزارش

**جوکوویچ** سرستان را قهرمان کرد

## جام اول برای صرب‌ها

روز یکشنبه فینال تنیس دیویس به اتمام رسید و تیم صربستان برای اولین بار در تاریخ ورزشی‌اش به عنوان قهرمانی تنیس دیویس رسید. این تیم که روز شنبه در تنیس دونفره مغلوب فرانسه شده و در نهایت دو بر یک از حریف عقب‌افتاده بود در روز نهایی دست به کار بزرگی زد و در هر دو بازی تنیس انفرادی‌اش به پیروزی رسید. در بازی اول نواک جوکوویچ، گائل مونفیس را درهم کوفت و در بازی دوم که برای هر دو تیم بازی مرگ و زندگی بود ترویسکی، میکائیل یودرا را درهم کوفت تا صربستان در مجموع به برتری رسید و عنوان قهرمانی سال ۲۰۱۱ را به خود اختصاص دهد. فرانسوی‌ها در حالی فینال را واگذار کردند که پیش از این ۹ بار مسابقهٔ قهرمانی در جام دیویس را داشتند و به نظر می‌رسید وقتی که دو بر یک از حریف پیش بودند به دهمین عنوان خود هم برسند که بنا بر نظر خیلی‌ها انتخاب گای فوروze مربی این تیم در انتخاب تنیسوری که باید با ترویسکی دیدار کند موجب شکست فرانسوی‌ها را رقم زد؛ فرانسه در حالی که جو ویلفرد سونگا، ریشار گاسکه و حتی ژیل سیمون را در اختیار داشت از یودرا خواست برابر حریف بایستد که در نهایت چیزی به غیر از اندوه و اشک نصیب این تنیسور نشد. با این حال فوروze در توجیه انتخابش می‌گوید: «فراموش نکنید که اگر ما به فینال رسیدیم به خاطر میکائیل یودرا و گائل مونفیس بود. من در انتخاب یودرا اشتباه نکردم چون ماه‌ها بود بازی او را زیر نظر داشتم و می‌دیدم که تلاش بی‌شائبه‌ای می‌کند. با این حال او در فینال اصلاً جابه‌جایی‌های خوبی نداشت و به خودباوری نرسید. من فقط می‌توانم بگویم، خیلی ناراحتم.»

## خبر

**یحیی‌زاده: فدراسیون فوتبال از وضعیت‌ترن‌هاست**
سیدجلال یحیی‌زاده نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با سایت خبری برنا یک بار دیگر از عملکرد فدراسیون فوتبال انتقاد کرد و گفت: به نظرم فدراسیون فوتبال جزء فدراسیون‌های ضعیف ورزش کشورمان است که شاید اصلی‌ترین دلیل آن عدم تخصص مدیران ارشدش در فوتبال باشد.
شاید اگر این فدراسیون در انتخابات خود کمی وقت نظر داشت مشکلات امروز وجود نداشت. البته امیدواریم در جام ملت‌های آسیا معجزه‌ای رخ دهد تا کمی از تانگه‌های فوتبال کاسته شود.

**لیگ قهرمانان آسیا امروز قرعه‌کشی می‌شود**
مراسم قرعه‌کشی مرحله گروهی مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا و ای‌اف‌سی کاپ سال ۲۰۱۱امروز برگزار خواهد شد.تیم‌های سپاهان اصفهان (قهرمان لیگ برتر)، پرسپولیس تهران (قهرمان جام حذفی)، ذوب‌آهن اصفهان (تیم دوم جدول رده‌بندی لیگ برتر) و استقلال تهران (تیم سوم جدول رده‌بندی لیگ برتر) نمایندگان فوتبال ایران در فصل ۲۰۱۱ مسابقات لیگ قهرمانان آسیا هستند.

#### دور تموند قهر مان فیصل‌شد

هفته پانزدهم بوندس‌لیگا با پیروزی دور تموند و لورکوزن به پایان رسید. در این رقابت‌ها نورنبرگ نیز نتوانست شاگردان بورگن کلوپ را متوقف کند و در نهایت برابر میهمانش با دو گل تن به شکست داد. این چهارمین باخت بی‌دربی مردان بتدر هکنیک سرمربی نورنبرگ بود. در مقابل دورتموند هشتمین برد خارج از خانه‌اش را در نیم‌فصل نخست جشن گرفت و فاصله‌اش را با ماینتنس تیم دوم جدول به ۱۰ امتیاز رساند.

#### دیدار مخفیانه پوتین با اعضای کمیته اجرایی فیفا

به گزارش بلومبرگ، دبیر سابق اتحادیه فوتبال روسیه فاش کرد پوتین نخست‌وزیر روسیه برای جلب موافقت فیفا جهت پذیرش پیشنهاد میزبانی کشورش، حداقل با یک‌سوم از اعضای کمیته اجرایی فیفا ملاقات محرمانه و مخفیانه داشته است. کولوسکوف با بیان این مطلب به یکی از روزنامه‌های چاپ مسکو اعلام کرده لایو پوتین به اعضای کمیته اجرایی فیفا و ملاقات‌های محرمانه تأثیر بسزایی در این انتخاب داشته و این مذاکرات پنهانی بر کسی پوشیده نیست. اظهارنظر مطرح‌شده از سوی دبیر سابق اتحادیه فوتبال روسیه با ادعای همتایان انگلیسی کولوسکوف که معتقدند سناریو از پیش طراحی‌شده‌ای برای حذف انگلیس از فهرست نامزدهای میزبانی جام جهانی ۲۰۱۸ وجود داشته، هخخوانی دارد.

##### عبدالحمید رضائی

**مدیرعامل باشگاه استقلال اهواز شد**

عبدالحمید رضائی که سابقه فعالیت در کلیه رده‌های مدیریتی باشگاه استقلال اهواز را دارد با نظر مالکان این باشگاه خوزستانی از این پس مدیریت باشگاه را بر عهده می‌گیرد.
عبدالحمید رضائی زیر نظر علی و شهرام شفیع‌زاده مالکان باشگاه استقلال اهواز این باشگاه را اداره خواهد کرد.
تیم فوتبال استقلال اهواز در گروه «ب» مسابقات فوتبال لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور با هفت امتیاز رتبه دوازدهم جدول را در اختیار دارد.

## برنامه بازی‌ها

## لیگ اروپا

**گروه اول**
لوانته هلند - اتانتاهم انگلیس
وردربرمن آلمان - اینترمیلان ایتالیا
**گروه دوم**
المپیک لیون فرانسه- هایپولت رژیم صهیونیستی
بنفیکا پرتغال- شالکه آلمان
**گروه سوم**
منچستر یونایتد انگلیس- والنسیا اسپانیا
یو.اس.اسپور ترکیه- گلاسکوزجرز اسکاتلند

**گروه چهارم**
بارسلونا اسپانیا- روبین کاراز روسیه
کیهانگا دانمارک- پاتاتیانیکوس یونان

اگرچه مسوولان سازمان تربیت بدنی پس از بازگشت کاروان ورزشی ایران از بازی‌های آسیایی گوانگجو نشستنی با خبرنگاران برگزار نکردند تا بیشتر از کم و کیف این رقابت‌ها و همچنین برنامه‌های اجرایی آینده خود برای اهالی رسانه بگویند اما افتتاح آکادمی بین‌المللی تنیس روی میز با حضور سعیدلو بهانه‌ای شد تا او به تشریح موضوعات روز ورزش کشور بپردازد و پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشد. در ادامه به بخشی از صحبت‌های او اشاره می‌شود.

##### رسیدن به پله دوم آسیا امکانات می‌خواهد

علی سعیدلو در پاسخ به این سوال که با توجه به هدف‌گذاری رتبه دومی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ توسط رئیس‌جمهور آیا دستیابی به چنین هدفی امکان‌پذیر است یا خیر، می‌گوید: رئیس‌جمهور ظرفیت کشور را می‌سنجد و اهداف را تعیین می‌کند. ما باید دستورات ایشان را جزء اهداف اصلی واقی بلند ورزش قرار دهیم و تقسیم کار کنیم. اما رسیدن به پله دوم آسیا در وهله اول نیاز به امکانات و بعد از آن کار کارشناسی دارد.



# سمت مشاور برای کاپیتان سرخ‌ها

# باقری در کنار مخالفان علی دایی

**پویان امیری**؛ ماجرای خداحافظی کریم باقری از پرسپولیس کم‌کم به جای باریک می‌کشد و حال به نظر می‌رسد کاپیتان سابق پرسپولیس به طور کامل در اردوگاه مقابل علی دایی قرار گرفته است و به جمع فدراسیون‌نشین‌ها پیوسته است. باقری که به‌طور کاملاً غیرمنتظرانه از پرسپولیس کنار گذاشته شد، حالا به عنوان مشاور قطعی در تیم ملی انتخاب شده است. جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال با هدف بحث و بررسی در خصوص ادامه همکاری کادر فنی تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید فوتبال کشورمان از ساعت ۹ صبح دوشنبه با حضور کلیه اعضا در آکادمی فوتبال کمپ تیم‌های ملی برگزار شد. در این نشست علاوه بر علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال، مهدی تاج، فریدون معینی، منصور ابراهیم‌زاده، امیر قلعه‌نویی، غلامحسین پیروانی، کریم باقری، امیرحسین پیروانی، علی دوستی‌مهر، بیژن طاهری، اکبر محمدی و امیرحسین حسینی نیز حضور داشتند. در این جلسه افشین قطبی پیشنهاد داد باقری به عنوان نماینده کمیته فنی تیم ملی را در جام ملت‌های آسیا همراهی کند که این پیشنهاد سرمربی تیم ملی مورد موافقت باقری قرار گرفت. ضمن اینکه کمیته فنی فدراسیون فوتبال نیز با تأکید بر خصوصیات اخلاقی و فنی باقری و مقبولیتی که بین بازیکنان دارد، با حضور این بازیکن در تیم ملی موافقت کرد همراه تیم ملی در جام ملت‌های آسیا در قطر باشد. افشین قطبی در مورد سمت مشاور که با باقری داده، می‌گوید: خیلی خوشحالم که اعلام کنم کریم باقری در جام ملت‌ها در کنار ما خواهد بود و او سمت مشاور فنی کادر فنی را بر عهده خواهد داشت. او با توجه به تجربه و شخصیتی که دارد مورد احترام همه مردم ایران است و می‌تواند در جام ملت‌های آسیا به من و تیم ملی کمک کند. او در بازی با برزیل هم از فوتبال خداحافظی کرد و ما باید شخصیت چنین افرادی را همواره بزرگ نگه داریم. از فدراسیون فوتبال هم بسیار متشکرم که این گزینه را پذیرفت و قبول کرد کریم مشاور فنی ما باشد. او در تمرین‌ها در کنار ما خواهد بود و پس از تماشای بازی‌های تیم ملی نکات مورد نظرش را به من و اعضای کادر فنی ارائه خواهد کرد. البته قرار است به غیر از باقری چند نفر از اعضای کمیته فنی هم در کنار افشین قطبی باشند. او در این باره می‌گوید: چند نفر از اعضای کمیته فنی با انتخاب فریدون معینی در جام ملت‌های آسیا در کنار ما خواهند بود. به هر حال ما باید در کنار اینکه می‌خواهیم در جام ملت‌ها نتیجه شوند و به قطبی مشاوره دهند.

## هشدار سعیدلو به روسای فدراسیون‌ها

# مدیران ضعیف برکنار می‌شوند

باید دید کره تیم دوم این بازی‌ها در گوانگجو چند مدال طلا گرفته با توجه به اینکه این تیم میزبانی دوره بعد این بازی‌ها را هم در اختیار دارد مهم است که بدانیم دستیابی به چند مدال طلا را برای خود برآورد کرده است. به هر ترتیب ما باید به یک جمع‌بندی نهایی برسیم تا مقدمات کار را با فراهم کردن امکانات درصدی پیشرفت داشته‌اند.

**مجامع فدراسیون‌ها بر گزار می‌شود**

وی که پیش از اعزام به گوانگجو گفته بود احتمال تغییر مدیریت در فدراسیون‌هایی که در این بازی‌ها عملکرد خوبی نداشته باشند وجود خواهد داشت، در پاسخ به این سوال که آیا این تغییرات انجام می‌شود یا خیر، گفت: ما باید نقاط قوت و ضعف تیم‌ها را بررسی کنیم. ببینیم اشکال کار از مدیران بوده یا امکانات یا مسائل روحی روانی؟ اگر مدیری ۵۰ درصد

ضعف داشته باشد باید به او کمک کنیم اما اگر مدیری ۸۰ درصد ضعیف باشد به احتمال زیاد تغییر می‌کند.

**ملی پوشان محل خانه‌هایشان را انتخاب می‌کنند**

رئیس سازمان تربیت بدنی در ادامه به پادش‌هایی که به قهرمانان طلایی ایران در گوانگجو اهدا خواهد شد اشاره کرد و گفت: ما با همکاری وزارت مسکن آپارتمان‌های این ملی‌پوشان را در تهران و شهرستان‌های اطراف تحویل خواهیم داد. انتخاب با خود آنهاست که بخواهند محل زندگی‌شان را انتخاب کنند، همچنین در نظر داریم چنین جایزیه‌ی راهم برای ورزشکارانی که موفق به کسب ورودی المپیک می‌شوند در نظر بگیریم.

**توضیح درباره حضور مارادونا در ایران**

سعیدلو در پایان در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه رئیس‌جمهور از احتمال مریگرری مارادونا در ایران خبر داده است تنها به ایسن جمله اکتفا کرد و گفت: ایشان بالاترین مقام اجرایی کشور هستند. مگر ما می‌توانیم روی حرف ایشان حرف بزنیم. کسی نمی‌تواند بالاتر از حرف رئیس‌جمهور صحبتی کند.



### شرط و شروط پیروانی برای همکاری با تیم امید

# با این وضعیت نمی‌توانم کار کنم

و سپس مجدداً با ایشان مذاکراتی داشته باشیم که این هنوز صورت نگرفته است. آقای پیروانی با فدراسیون قرارداد دارند ولی شرط و شروطی هم وجود دارد. ما باید ببینیم به نفعام می‌رسیم یا نه. پیروانی در این مدت زحمات زیادی کشیده است اما یکسری کارهای تدارکاتی باید از سوی فدراسیون صورت گیرد.» رئیس فدراسیون فوتبال در مورد شرایط تعیین‌شده از سوی غلامحسین پیروانی می‌گوید: «ایشان پیشنهاداتی داشتند که به ساختار فعالیت باشگاه‌ها، حل مشکلات سربازی بازیکنان، برنامه‌های تدارکاتی و مسائل دیگر باری‌گردد ضمن اینکه ما باید برای ادامه همکاری ایشان اختلافاتی را که با کمیته ملی المپیک وجود دارد برطرف کنیم که در صورت حل تمامی این مسائل در نشست هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال، ادامه همکاری ایشان با تیم امید قطعی خواهد شد.» مهدی تاج نفر دوم فدراسیون فوتبال هم نظر مساعدی نسبت به ادامه همکاری پیروانی با تیم ملی امید دارد: «به نظر بعضی از حرف‌های پیروانی ساختاری است و باید آنها را حل کرد. اگر او مشکلات خروجی بازیکنان یا همکاری نکردن باشگاه‌ها را از جمله دلایل نتایج کسب‌شده می‌داند هر مربی دیگری را هم بیاوریم همین مشکلات را خواهد داشت. من معتقدم پیروانی مربی بسیار باصلاحیتی است. او پذیرفته ضعه‌هایی بوده و باید آنها را برطرف کرد. ضمن اینکه فکر می‌کنم پیروانی همچنان بهترین گزینه است.» در چنین شرایطی به نظر می‌رسد جهانگیر کوثری یکه و تنهاست و اگر کمی کوتاه بیاید پیروانی و تیم امید همچنان در کنار هم خواهند ماند. برخلاف غلامحسین پیروانی، در جلسه دیروز مهربانی فدراسیون شامل حال اکبر محمدی نباشد و اعضای کمیته فنی تصمیم گرفتند سرمربی تیم ملی نوجوانان را از کار برکنار کنند. آنها علی دوستی‌مهر را به عنوان جانشین محمدی انتخاب کردند. سرمربی برکنارشده را واکنش به این تصمیم می‌گوید: «من به تصمیم فدراسیون و آقای کفاشیان و اعضای کمیته فنی احترام می‌گذارم و برای مریان تیم‌های پایه آرزوی موفقیت دارم. علی دوستی‌مهر بارها امتحانش را در تیم‌های پایه به پس داده است و امیدوارم مانند گذشته در تیم نوجوانان موفق ظاهر شود. کار را شکر می‌کنم که مشخص شد مشکل تیم نوجوانان من بود اما قطعاً هر کاری از دستم برای انجام خواهم داد و اگر مسوولان فدراسیون صلاح بداندن باز هم آماده کمک به تیم‌های پایه هستم.»

بود در فصل پیش به همراه بارسلونا فقط توانست فاتح لالیگا شود. این در حالی است که او در سال ۲۰۱۰، ۵۸ گل به ثمر رساند و در جام‌جهانی نیز به نوعی قابل قبول‌ترین بازی‌ها را در قالب تیم ملی آرژانتین به نمایش گذاشت. به رغم تمام این اتفاقات، صبح روز دوشنبه مورد عیبی رخ داد و آن اینکه روزنامه گانزتا دیلوسپورت قبل از آنکه فیفا اسامی نهایی را اعلام کند دست به افشاکاری زد و نوشت: «اینیستا، ژاوی و مسی، به‌عنوان سه بازیکن نهایی فرانس فوتبال مشخص شده‌اند!» البته این پایان ماجرا نبود. گانزتا در ادامه حتی نوشته که «اینیستا بالاتر از ژاوی و مسی به عنوان برنده توپ طلای ۲۰۱۰ مشخص شده است. با این حال و با توجه به افشاکاری گانزتا دیلوسپورت باید دید آیا مسی به این عنوان ارزشمند می‌رسد یا نه. البته روز دوشنبه اسامی سه نفر نهایی بهترین مربیان مرد و زن و بهترین‌های فوتبالیست زن هم معرفی شدند که نام آنها به این ترتیب است:

**بهترین مربیان مرد**

ویسنته دل‌بوسکه (اسپانیا- تیم ملی)

پپ گواردیولا (اسپانیا- بارسلونا)

ژوزه موریניو (پرتغال – رئال مادرید)

**بهترین بازیکن زن**

فاتمیر بایرامچا (آلمان)

مارتا (برزیل)

**بهترین مربیان زن**

مارن منیرت (آلمان- تیم ملی زیر ۳۰ساله‌های آلمان)

سیلویا نید (آلمان- تیم ملی)

پیا سوندباگه (سوئد- تیم ملی آمریکا)

## خبر

## پیروانی، کعبی، شاهرودی و نیکبخت شایعات را تکذیب کردند

پس از اینکه پلیس امنیت اعلام کرد چند فوتبالیست در میهمانی شبانه دستگیر شدند گمانه‌زنی رسانه‌ها برای شناختن این بازیکنان شروع شد. در همین راستا چند روزنامه ورزشی از جمله خبر ورزشی از «ج.ک.»، «ع.ع.ن» و «ر.ش.» به عنوان افراد متخلف نام بردند. آدرس‌هایی که برخی سایت‌ها درباره این اسامی ارائه دادند موجب شد حسین کعبی، افشین پیروانی، رضا شاهرودی و علیرضا نیکبخت به این شایعات واکنش نشان دهند و این اخبار را تکذیب کنند. «افشین پیروانی» در گفت‌وگو با سایت خبری اپینا گفت: من به هیچ میهمانی شبانه‌ای حضور نداشتم. صراحتاً می‌گویم «پ.ب.» من نیستم. هم‌اکنون به دنبال رسیدگی به مطلب سایتی هستم که اسم من را به دروغ به میان آورده است. از آنها شکایت می‌کنم و باید پاسخگو باشند. «رضا شاهرودی» هم در مصاحبه با همین سایت حضورش در این پرونده را تکذیب کرد: من به این میهمانی دعوت شده بودم اما ترجیح دادم نروم. نمی‌دانم «ر.ش.» چه کسی است اما می‌دانم که من آن شخص نبودم. با اعلام محرومیت از سوی کمیته انضباطی به زودی معلوم می‌شود که «ر.» کیست. نیکبخت با رد خبر اخراجش از باشگاه صبابی قم توضیح داد: خبر اخراج من از تیم صبا دروغ است و من به همکاری‌ام با این باشگاه ادامه می‌دهم. نمی‌دانم چنین اخبار دروغی از کجا سرچشمه می‌گیرد. وقتی خبر را شنیدم به شدت تعجب کردم. من دیروز با صبا تمرین کرده‌ام، پس چطور ممکن است اخراج باشم؟ از وقتی پیراهن صبا را پوشیده‌ام هیچ حاشیه‌ای نداشته‌ام و با آرامش در خدمت این تیم بوده‌ام. حسین کعبی دیگر فردی که نامش با مشخصات ارائه‌شده افراد دستگیرشده در میهمانی شبانه همخوانی داشته مثل پیروانی، نیکبخت و شاهرودی این خبر را تکذیب کرد: «پارسل که به من گفتند دوینگی هستی و بعداً مشخص شد من نیستم. در این دو روز هم هزار نفر به من زنگ زدند و گفتند چرا به پارتی رفتی تا دستگیر شوی. من حتی زمانی که مجرد هم بودم به پارتی نمی‌رفتم و دیوانه نیستم که حالا و در حالی که همسر دارم و صاحب بچه هم شده‌ام، این کارها را انجام دهم. از آنهایی که همین‌طور دروغ می‌نویسند، خواش می‌کنم انصاف داشته باشند.»

##### «وینگادا» قهرمان لیگ کره جنوبی شد

افسی ستول با پیروزی ۲ بر یک برابر جوجیونایتد قهرمان لیگ کره جنوبی شد. نلو وینگادا مربی پیشین پرسپولیس که در ابتدای این فصل لیگ به قهرمانی رفت، در پایان توانست تیم خود را به قهرمانی برساند. افسسی ستول آخرین بار در سال ۲۰۰۰ عنوان قهرمانی لیگ کره جنوبی را به دست آورده بود و با این عنوان، قهرمان فوتبال سال ۲۰۱۱ آسیا حضور خواهد داشت. وینگادا بعد از این قهرمانی گفت: «هم‌ااز اول که به این تیم ملحق شدم می‌دانستم که توانایی قهرمانی را داریم. خوشحالم که این رویا به واقعیت پیوست. ما مستحق این نتیجه بودیم.»

##### محسن بیاتی‌نیا سه ماه محروم شد

کمیسیون استیناف آرای دویپنگ فوتبال، آرای کمیسیون بدوی را تأیید کرد. بر این اساس محسن بیاتی‌نیا بازیکن تیم صابی قم از لیگ برتر به سه ماه محرومیت، رامین کریمی‌زاد از تیم فوتسال شرکت ملی حفاری ایران به مدت دو سال و پژمان جعفرخانی از تیم فوتسال آرش بتن قزوین به دو سال محرومیت از کلیه فعالیت‌های رسمی در فوتبال و فوتسال محکوم شدند. محسن بیاتی‌نیا درباره حکم محرومیت سه‌ماه‌هاش گفت: من به دلیل عمل جراحی‌ای که داشتم از دکتر دارو دریافت کردم که به هرگز ترک نمی‌کردم این دارو می‌دانستم ممکن است داروها مجاز نباشد به عبداللهی اطلاع دادم و در فرم مخصوص تمام داروها را نوشتم. پس از عمل جراحی که به دکتر مراجعه کردم به دلیل اینکه نمی‌توانستم فکم را تکان بدهم دکتر چند داروی ضدالتهابی به من داد که هرگز ترک نمی‌کردم این دارو جزء داروهای ممنوعه باشد و در واقع این دارو فقط ضدالتهابست و هیچ خاصیت نیوروائی ندارد اما چون جزء داروهای ممنوعه بوده در آزمایش، دویپنگ من مثبت اعلام شده است. بیاتی‌نیا درباره دوران محرومیتش توضیح داد: خوشبختانه به همه ثابت شد که من بی‌گناه هستم و قصد دویپنگ کردن نداشتم. این ۱۱ سال تمام که فوتبال حرفه‌ای بازی می‌کنم و تاکنون در زندگی‌ام چنین اتفاقی هرگز رخ نداده است. اهل دویپنگ و مسائلی از این دست نیستم و اتفاقی که این بار برای من رخ داد تنها از روی غفلت و ناآگاهی‌ام بود و این مساله به همه ثابت شد.

## حذف نام جعلی خلیج فارس از کنفدراسیون راگیب آسیا

کنفدراسیون راگیب آسیا (ARFU) تیم امارات را که تاکنون با نام جعلی در مسابقات مختلف شرکت می‌کرد از لیست کشورهای تحت پوشش خود حذف کرد تا این کشور از این پس با نام امارات متحده عربی در مسابقات حاضر شود.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون راگیب و کریکت، یک سال و قبل رئیس فدراسیون راگیب کشورمان با حضور در کنفرانس سالانه راگیب راگیب تقاضای حذف نام جعلی را از مسوولان آسیا کرد که این تقاضا مورد بررسی ARFU قرار گرفت.
حسین صادق‌عابدین رئیس فدراسیون راگیب ایران که هم‌اکنون در کنفرانس سالانه راگیب آسیا حضور دارد، اعلام کرد ARFU در با درخواست ایران موافقت کرد و از تاریخ اول ژانویه نام این کشور به فدراسیون راگیب امارات تغییر پیدا کرد. این در حالی است که امارات و چند کشور عربی از این نام جعلی حمایت کردند و تقاضای تجدیدنظر کنفدراسیون راگیب آسیا را داشتند که با دفاع مجدد رئیس فدراسیون کشورمان با آنها مخالفت شد تا دیگر نام جعلی در هیچ مسابقاتی به چشم نخورد.
گفتنی است سال گذشته و در جریان مسابقات راگیب بانوان آسیا، تیم امارات با نام جعلی راهی این مسابقات شده بود که با اعتراض مسوولان تیم ایران این تیم تغییر نام داد و تحت عنوان تیم امارات در مسابقات شرکت کرد.

## خبر

**نشت گاز چاه کارگری را به کام مرگ برد**

یک کارگر جوان حین تخلیه چاه ساختمانی، در عمق ۲۲ متری دچار گازگرفتگی شد و جان سپرد. به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵ آتش‌نشانان ایستگاه ۵۵ تهران ساعت ۵:۵۹ بامداد صبح دیروز در جریان رخدای در انتهای بلوار اشرفی‌اصفهانی قرار گرفتند.ابوالفضل حسینیعلی میرزاافسر آماده منطقه چهار عملیات آتش‌نشانی تهران در این حادثه گفت: یک کارگر برای تخلیه چاه در عمق ۲۲ متری در حال کار بود که به دلیل نشت گاز بیهوش شد. میرزا گفت: آتش‌نشانان ابتدا یک دستگاه سیلندر هوا را به داخل چاه فرستادند و از غلظت گاز کم کردند. آنان سپس با استفاده از تجهیزات ایمنی و نجات، با رعایت اصول ایمنی به داخل چاه که با تنگی معبر شدید روبه‌رو بود، رفتند و این کارگر را از چاه خارج کردند. وی افزود: عوامل اورژانس پس از معاینه این کارگر، مرگ وی را تایید کردند.

**رائش زمین جان ۲۰۰ کلمبیایی را گرفت**

**گروه حوادث:** رائش زمین در کلمبیا ۲۰۰ کشته بر جای گذاشت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، در پی بارش باران و وقوع سیلاب در منطقه «مدلین» رائش زمین به وقوع پیوست. این حادثه علاوه بر ۲۰۰ کشته، بیش از ۱۰ منزل مسکونی را هم به طور کامل تخریب کرد. همچنین بر اساس اعلام اورژانس کلمبیا، بر اثر این رائش زمین که روز یکشنبه در ساعت ۱۹ به وقت گرینویچ رخ داد، بیش از ۱۵ تن مجروح و ۳۰۰ تن هم با تخلیه اجباری منازل خود هم‌اکنون در پناهگاه‌ها ساکن شدند.

**خانواده‌ای پاکستانی بینی عروس‌شان را بریدند**
سوءنظم نسبت به او بریدند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس به نقل از روزنامه «کسپرس تریبون» خانواده شوهر این زن پاکستانی پس از متهم کردن وی به رابطه نامشروع با مرد همسایه بینی و موهایش را بریدند تا او را مجازات کنند. همسر این زن در شهری دیگر کار می‌کند و خود وی از هفت سال قبل با خانواده شوهرش زندگی می‌کرد. به گفته همسایه‌ها اعضای این خانواده بعد از بریدن بینی آن زن او را با وجود خونریزی شدید در اتاقی زندانی و از آب و غذا محروم کردند. این ماجرا توسط یکی از همسایه‌ها به پلیس اطلاع داده شد.برادرشوهر زن مجروح در تحقیقات پلیسی گفته همسر برادرش با مرد غریبه‌ای روابط نامشروع داشته و قطعاً مجازات او مرگ است و از اینکه او را نکشته احساس پشیمانی می‌کند.

**سرگردانی مسافران در پی کولاک در اروپا**
اتحادیه اروپا در گزارشی اعلام کرد به دلیل وقوع کولاک شدید در اکثر نقاط اروپا بیش از یک‌هزار مسافر در پایانه‌های مسافرتی سرگردان شدند. به گزارش ایسنا، بسیاری از سرویس‌های مسافرتی در انگلستان، اسپانیا، آلمان و ایتالیا به دلیل وقوع کولاک و وضعیت نامساعد جوی پروازها و حرکت قطارهای خود را لغو کرده یا با تاخیر انجام می‌دهند. «خوزه بلانکو» وزیر توسعه اسپانیا در این باره خاطرنشان کرد: وضعیت جوی به حدی وخیم است که باید بین ۲۴ تا ۴۸ ساعت تمام پروازها لغو شوند. سطح باند‌ها به شدت لغزنده است و احتمال انحراف از باند و وقوع حوادث ناگوار هوایی وجود دارد. همچنین بر اساس اعلام رسانه‌های اروپایی، بسیاری از مسافران به اجبار در پایانه‌ها به انتظار نشسته و تا زمان پرواز باید زمان خود را بیهوده تلف کنند. حرکت قطارها هم در اکثر کشورهای اروپایی لغو‌شده و این موضوع خشم مسافران را در پی داشته‌است.

**دزدان فقط باتری خودرو سرت می‌کردند**
**گروه حوادث:** اعضای یک باند که باتری خودروها را سرقت می‌کردند پس از دستگیری به جرائم‌شان اعتراف کردند. سرهنگ احد کریمی فرمانده انتظامی مشهد در این‌باره گفت: در پی سرقت‌های متعدد باتری خودرو در منطقه قاسم‌آباد مشهد، تیم‌های اطلاعاتی و آگاهی تحقیقات خود را برای پیدا کردن سرنخی از سارق یا سارقان آغاز کردند. سرهنگ کریمی افزود: ماموران با انجام تحقیقات گسترده پلاک خودرویی را که سارقان با استفاده از آن اقدام به سرقت می‌کردن شناسایی کردند و هنگامی که این خودرو در بلوار امامیه در حال تردد بود، توقیف و دو سرنشین آن دستگیر شدند. وی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه توسط ماموران کلاントری قاسم‌آباد به ۳۱ قفره سرقت باتری خودرو اعتراف و یک مالخر را نیز معرفی کردند. کریمی متذکر شد با دستگیری مالخر تحقیقات پلیس برای کشف سرقت‌های احتمالی دیگر همچنان ادامه دارد.

**قاتل جنجالی در دانمارک شناسایی شد**
پلیس تایلد پس از یک سال تحقیق و بررسی درباره قتل جنجالی یک دختر ۲۰ ساله، مردی را به عنوان قاتل او دستگیر کرد. به گزارش فارس در یکی از روزهای پایانی سال ۲۰۰۹ میلادی پلیس دانمارک از وقوع تعرض و قتل دختری ۲۰ساله باخبر شد. این دختر در حال حرکت به سوی منزل خود بود که ربه‌ده شد و مورد تعرض و سپس قتل قرار گرفت. این پرونده از سال گذشته تاکنون جنجال زیادی در محافل رسانه‌ای دانمارک ایجاد کرد، به ویژه آنکه فردی به اشتباه به عنوان متهم توسط پلیس دستگیر شد و به مدت ۱۹ روز در زندان به سر برد اما در نهایت پی‌کناته شناخته شد. در نهایت پس از جست‌وجوی زیاد پلیس دانمارک به مردی ۴۸ساله که همسایه این دختر جوان بود مشکوک شد و پس از انجام آزمایش «DNA» گناهکار بودن این مرد به اثبات رسید.

**مرگ هفت دوچرخه سوار در سانحه رانندگی**
**گروه حوادث:** حادثه رانندگی در ایتالیا سبب مرگ هفت دوچرخه‌سوار شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه در این حادثه که در منطقه «لامپریا تریمی» در جنوب ایتالیا رخ داد یک دستگاه خودرو سواری با اعضای یک تیم دوچرخه‌سواری آماتور برخورد کرد و هفت نفر از اعضای این تیم جان خود را از دست دادند.

**گروه حوادث:** مردی که در یک جنایت مستانه دست به اسلحه برده و با شلیک ۳۴۰ گلوله یک نفر را کشته و چهار تن را به شدت مجروح کرده بود در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

این جنایت اواخر آذر سال ۸۵ در روستایی در استان آذربایجان غربی به وقوع پیوست و هفت ماه و نیم طول کشید تا متهم به نام حامد خودش را به پلیس تسلیم کرد. او اکنون حکم قصاص و دیه دریافت کرده و در نزدیکی چوبه دار قرار گرفته است.
این جنایت ششماگهی زمانی رخ داد که پنج نفر از جوانان روستا در منطقه‌ای خلوت آتش روشن کرده و دور هم جمع شده بودند. گفت‌وگوهای آنها بعد از دقایقی به نزاع بین حامد و جوان دیگری به اسم جواد تبدیل شد و متهم به قتل در حالی که به خاطر مصرف مشروبات الکلی تعادل خودش را از دست داده بود دست به اسلحه

برد و خون به پا کرد. او بعد از تیراندازی در حالی که چهار نفر دیگر غرق در خون، نقش بر زمین شده بودند با په فرار گذاشت. دقایقی بعد ماموران پلیس از این واقعه مطلع شدند و وقتی به محل حادثه رسیدند که جواد جان باخته بود. به این ترتیب سه مجروح دیگر به بیمارستان انتقال یافتند، سپس جست‌وجوها در محل جنایت انجام شد. همه جا پر از پوکه‌های فشنگ بود و ماموران ۳۴۰ پوکه را از آنجا جمع‌آوری کردند و تلاش‌ها برای دستگیری متهم آغاز شد اما هیچ ردپایی از وی به دست نیامد. کارآگاهان که فهمیده بودند قاتل فرار بود دو روز بعد از قتل با دخترعموش ازدواج کند، احتمال دادند وی به نامزد خود خبری خواهد داد اما این روزنه امید هم از بین رفت تا اینکه هفت ماه‌ونیم پس از جنایت حامد با پای خودش به پاسگاه پلیس رفت و تسلیم شد. او که از فرار و زندگی پنهانی خسته شده بود ضمن اعتراف

## حوادث

# جنایت با شلیک ۳۴۰ گلوله

**متهم به قتل در آستانه قصاص قرار گرفت**

به قتل گفت در حالت بی‌اختیاری این کار را انجام داده و اصلاً متوجه نشده چند گلوله شلیک شده و چگونه خشایش را تعویض کرده است.
متهم به قتل در اعترافاش گفت: «قرار ازدواج من و دخترعموم از زمانی که بچه بودیم گذاشته شده بود تا اینکه من سرپازی‌ام را تمام کردم و به روستا برگشتم و مراسم خواستگاری برگزار و زمان عقد و عروسی تعیین شد. دو روز قبل از شب ازدواج من و چند نفر از دوستانم دور هم جمع شدیم و مشروب خوردیم. فکر می‌کردیم با این کار تفریح حین کنیم، در همین حین یکی از دوستانم که قاچاقچی بود و هر از گاهی به روستا می‌آمد بدون مقدمه به من ناسزا گفت. من هم عصبانی شدم و با او دعوا کردم. یک لحظه دیدم هر چهار نفر مرا دوره کرده‌اند و کتکم می‌زنند. در آن لحظه بود که دست به اسلحه بردم.»

حامد در دادگاه

# مرد شاید خانه خیالی را به نام همسرش کرد



در خواستگاری‌اش سه دانگ از یک خانه را به نام من کند. این تنها خواسته من نبود و علاوه بر آنها شروط دیگری نیز برای خواستگار مطرح کردم و در ادامه مجبئی با من در یک دفتر‌خانه قرار گذاشت تا سند را به نامم کند. در چند نوبتی که مجبئی را دیدم او سوار خودروهای لوکس و گران قیمت بود و حتی یک مرتبه که به خانه‌مان آمد یک بیسیم به دست داشت. از طرفی او مدعی بود در یکی از نهادهای دولتی کار می‌کند. به همین دلیل خیلی سریع به وی اعتماد کردم. آن روز خود مجبئی به دفتر‌خانه نیامد و زنی به نام ناهید را سر

ناهید با همسرش

در خواستگاری‌اش سه دانگ از یک خانه را به نام من کند. این تنها خواسته من نبود و علاوه بر آنها شروط دیگری نیز برای خواستگار مطرح کردم و در ادامه مجبئی با من در یک دفتر‌خانه قرار گذاشت تا سند را به نامم کند. در چند نوبتی که مجبئی را دیدم او سوار خودروهای لوکس و گران قیمت بود و حتی یک مرتبه که به خانه‌مان آمد یک بیسیم به دست داشت. از طرفی او مدعی بود در یکی از نهادهای دولتی کار می‌کند. به همین دلیل خیلی سریع به وی اعتماد کردم. آن روز خود مجبئی به دفتر‌خانه نیامد و زنی به نام ناهید را سر

شوند او را می‌کشند. رابطه من و سعید کم‌کم سرد شد و این آغاز زلتنگی‌های دوباره من بود. متهم در ادامه گفت: بیشتر اوقات برادرم به خانه ما می‌آمد آن روز زنگ در خانه زده شد، من فکر کردم برادرم است اما بعد متوجه شدم زنگ را اشتباه زده‌اند. به یاد ندارم که از باز کرده باشم اما نمی‌دانم که چه تصمیم به جدایی پردم شد که یک‌دفعه دیدم مرد جوانی در خانه است. نمی‌خواستم به شوهرم خیانت کنم اما نمیدانم چه شد که این اتفاق افتاد.

ناهید با همسرش

تحقیقات درباره پرونده این زن در حالی ادامه داشت که پلیس زن دیگری را با جرم مشابه دستگیر کرد.
ایسن زن نیز در بازجویی‌ها گفت: داشتم درس می‌خواندم و می‌خواستم فرد موقتی شوم اما خانواده‌ام اصرار کردند ازدواج کنم. آنها می‌گفتند مهدی عاشق توست و بارها به خواستگاری‌ات آمده است. چاره‌ای به جز دادن جواب مثبت نداشتم و چون خانواده‌ام فقیر

ناهید با همسرش

حامد در ادامه اعترافاش گفت: «من همیشه اسلحه همراه داشتم یعنی این کار در روستای ما کاملاً عادی است چون وقتی به کوه می‌رویم باید بتوانیم در صورت حمله حیوانات درنده از خودمان محافظت کنیم. آن شب هم من سلاح و همه فشنگ‌هایم را برداشته بودم اما نفهمیدم چند گلوله شلیک کردم. بعد از پایان تیراندازی فراری شدم و در این مدت آواره بودم تا اینکه تصمیم گرفتم خودم را تسلیم کنم.»

این متهم بعد از تکمیل تحقیقات مقدماتی محاکمه و به قصاص محکوم شد، همچنین از آنجا که وی یک نفر را قطع نخاع کرده بود و دو نفر دیگر نیز مجروح شده بودند وی به پرداخت دیه محکوم شد. اکنون این حکم مراحل پایانی را گذرانده و متهم در آستانه قصاص قرار گرفته است.

حامد در دادگاه

اتهام حمل مواد مخدر دستگیر شده و با حکم شعبه دوم دادسرای انقلاب اسلامی در زندان قزلحصار به سر می‌برد. بررسی سوابق این مرد نشان داد وی پیش از این پنج واحد آپارتمان را با چک‌های جعلی یا بلامحل خریده و قصد داشته با همدستی یک جاعل سابقه‌دار و کارمند یکی از دفاتر ثبت آنها را بفروشد اما در همین حین به اتهام حمل مواد مخدر دستگیر و زندانی شده است. به این ترتیب مجبئی به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. در جریان بازجویی‌ها مشخص شد متهم از نام مستعار برای خود استفاده کرده و تمام مدارکی که او در این مدت از آنها استفاده کرده جعلی است. سرهنگ فریدون رهبریان معاون مبارزه با جرائم خاص و رایانه‌ای پلیس آگاهی تهران با اعلام این‌ خبر گفت: با توجه به احتمال ارتکاب جرائم دیگر توسط شخص دستگیرشده وی همچنان در بازداشت به سر می‌برد و کارآگاهان در تلاش هستند به زوایای پنهان اقدامات او دست یابند. بررسی‌ها نشان می‌دهد مرد دستگیرشده علاوه بر تهران در استان مرکزی نیز اعمال مجرمانه‌ای مرتکب شده است. این مقام پلیس همچنین از صدور مجوز انتشار تصویر بدون پوشش وی خبر داد و گفت: از آنجا که ممکن است متهم با چند روز قبل از این ماجرا مجبئی در یک دفتر ازدواج طلاق مرا به عقد خود درآورده بود. در جریان تحقیقات تخصصی کارآگاهان اداره سیزدهم مشخص شد مجبئی برای عقد کردن مریم نیز از اسناد جعلی استفاده کرده است. تحقیقات بیشتر در این باره فاش کرد مجبئی به

ناهید با همسرش

بودند مجبور به ازدواج شدم. شوهرم می‌گفت من را دوست دارد اما فقط رفیق‌بازی می‌کرد. وقتی من خیلی به او اصرار می‌کردم که دست از این کارهایش بردارد عصبانی می‌شد و می‌گفت دیگر مرا نمی‌خواهد. مدت‌ها از زندگی مشترک ما می‌گذشت که فهمیدم شوهرم به مواد هم اعتیاد دارد. نمی‌توانستم به خانواده‌ام حرفی ب‌زنم چون پدر و مادرم هر دو بیمار بودند و ممکن بود بیماری آنها تشدید شود. چاره‌ای نداشتم به جز اینکه تحمل کنم.

زن جوان ادامه داد: یک روز یکی از دوستان شوهرم به سراغم آمد و گفت شوهرت به خاطر روابط جنسی متعدد به ایدز مبتلا شده است و ممکن است به زودی من هم بیمار شوم. حرف‌های او انقدر در من تاثیر گذاشت اما نمی‌دانم که چه تصمیم به جدایی گرفتم.

مدتی بعد از جدایی دوست شوهرم دوباره به سراغم آمسد و گفت می‌خواهد با من حرف بزند و این طور بود که کم‌کم رابطه ما شکل گرفت. او خیلی به من ابراز علاقه می‌کرد و می‌گفت می‌خواهد با من ازدواج کند. ما با هم عقد موقت کردیم. دو سال رابطه من با آن پسر ادامه داشت و من همچنان به او امیدوار بودم تا اینکه شب حادثه از من خواست به خانه‌اش بروم تا در مورد آینده‌مان صحبت کنیم اما این طور نبود وقتی وارد خانه شدم دوستان او مرا مرد آزار قرار دادند و بعد در خیابان راهیم کردند. آنها حالا مدعی هستند که من با اراده خودم این کار را کردم اما این واقعیت ندارد. در حال حاضر تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

## درخواست طلاق از شوهر پر خور

او فقط به دنبال خرید مواد غذایی است. دیگر از این کارش کلافه شدم.م. وقتی از او درخواست پول می‌کنم به جای پول، برایم خوراکی می‌خرد و با این کارش حرص را درمی‌آورد.

می‌دانم دلایل برای درخواست نفقه منطقی نیست ولی واقعاً کارهای شوهرم مرا خسته کرده است و اگر نفقه‌ام را از او نگیرم باید تا آخر عمر در کنار او مانند افراد افسرده زندگی کنم. در این دو سال از رفتارهای شوهرم بسیار عذاب کشیدم. دو سال زندگی در کنار شوهرم مانند ۲۰ سال زندگی بود. دیگر طاقتم تمام شده است و باید حقم را از او بگیرم. زندگی با مردی که شکم‌را به هر چیز دیگری ترجیح دهد، بسیار سخت و طاقت‌فرساست و من در این دو سال با تمام توانم با او زندگی کردم ولی دیگر کم آورده‌ام. اگر او نفقه‌ام را بدهد چشمم را روی همه چیز می‌بندم و مانند گذشته در کنارش زندگی می‌کنم.

در پایان این جلسه قضای رسیدگی به این ماجرا را به وقت دیگری موکول کرد.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۳۰ *شرق* روزانه

### حادثه‌ها

**انهدام باند جعل تراول چک تقلبی**
**گروه حوادث:** سه نفر از اعضای یک باند جعل که اقدام به تهیه و توزیع ۵۰ میلیون ریال اسکناس و تراول چک تقلبی کرده بودند، دستگیر شدند. «سرهنگ زنده‌شو» فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در این باره گفت: ماموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در پی اعلام شکایت‌هایی مبنی بر خرج کردن تعداد زیادی اسکناس تقلبی توسط اشخاصی در شهرستان پاکدشت در این باره، وی افزود: ماموران با انجام اقدامات خاص پلیسی، دو نفر از اعضای باند را حین استفاده از پول‌های تقلبی شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ زنده‌شو ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده به توزیع اسکناس‌ها و چک‌پول‌های تقلبی در بازار اعتراف کردند و با راهنمایی آنها فردی که چاپ‌کننده و جاعل اسکناس‌های تقلبی بود دستگیر شد و در بازرسی از منزل وی آلات و ادوات جعل اسکناس شامل دستگاه‌های رایانه‌ای و انواع مهرهای اسکناس‌های مختلف و تعداد زیادی چک‌پول کشف و ضبط شد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان تاکنون مبلغ ۵۰ میلیون ریال را از این طریق چاپ و در بازار توزیع کرده بودند. فرمانده انتظامی پاکدشت به شهروندان توصیه کرد، هنگام دریافت وجه نقد و چک‌پول توجه بیشتری داشته باشند تا گرفتار توزیع‌کنندگان اسکناس و چک‌های جعلی نشوند.

**قاتل فراری به دام افتاد**

**گروه حوادث:** مردی که پس از ارتکاب جنایت گریخته‌بود توسط ماموران انتظامی جیرفت دستگیر شد. سرهنگ‌رضایی‌سدی فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت با اعلام این خبر گفت در پی وقوع یک فقره قتل مسلحانه در اوایل سال جاری در شهرستان عنبرآباد و متواری شدن قاتل از صحنه جنایت اقدامات لازم برای دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شد این قاتل را در حالی که قصد داشت با یک دستگاه پژو ۲۰۶ سرتنی از جیرفت خارج شود دستگیر کند. فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت با اشاره به اعتراف قاتل به قتل و سرقت خودرو خاطرنشان کرد تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دارد.

**کلاهبرداری مرد رمال از روستاییان**
**گروه حوادث:** مرد ۵۹ساله‌ای با همدستی فردی دیگر در پوشش رمالی و با سوءاستفاده از سادگی افراد روستایی از آنها کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ «حسین عباسی» فرمانده انتظامی شهرستان «شازند» در این باره گفت: در پی تماس‌های مردمی مبنی بر اینکه دو نفر در قالب درویش و متکدی اقدام به رمالی و سرقت از منازل می‌کنند رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ عباسی ادامه داد: تحقیقات نشان داد این دو نفر اهل «کرمانشاه» و ساکن «کرج» هستند و در روستاهای شازند دست به کلاهبرداری می‌زنند. این مقام انتظامی «شازند» خاطرنشان کرد: «متهم اصلی در تحقیقات به عمل آمده به کلاهبرداری از مردم در پوشش رمالی اعتراف کرد.»

**آتش‌سوزی در جنگل‌های چین ۲۲ کشته بر جای گذاشت**

**گروه حوادث:** سستاد مدیریت بحران چین از کشته‌شدن ۲۲ تن در پی وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌های جنوب و غرب این کشور خبر داد. به گزارش آسوشیتدپرس، بر اثر وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع منطقه «شیچوان» در چین که از اوایل روز یکشنبه رخ داد، تاکنون ۲۲ تن جان خود را از دست داده‌اند که ۱۰ نفر از آنان را ماموران آتش‌نشانی و نیروهای داوطلب تشکیل می‌دهند. برای اطفای این حریق گسترده که سطح وسیعی از جنگل‌های جنوب و غرب چین را در بر گرفته است، ۸۵مامور آتش‌نشانی، ده‌ها کارگر و سرباز به منطقه اعزام شده‌اند. با این حال، گزارش‌ها نشان می‌دهد تاکنون ۳۳ هکتار از اراضی جنگلی به طور کامل در این حریق از بین رفته است. هنوز علت وقوع این حریق مشخص نشده است.

**چهره‌نگاری، دستگیری سارق به عنف در سمنان را رقم زد**

**گروه حوادث:** یک سارق حرفه‌ای که با تهدید چاقو از زنان سرقت می‌کرد با انجام چهره‌نگاری شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «جلال آقاخانی» رئیس پلیس آگاهی استان سمنان در این‌باره گفت: چندی پیش در پی وقوع چندین فقره سرقت به عنف از بانوان سمنانی تحقیقات در این خصوص آغاز و معلوم شد سارق با تهدید چاقو در مکان‌های خلوت کیف و دیگر وسایل زنان را سرقت می‌کند. سرهنگ «آقاخانی» ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی با بهره‌گیری از شگردهای خاص پلیسی و چهره‌نگاری متهم، وی را شناسایی و در عملیاتی ضربتی در کنار دستگیر کرد. وی تصریح کرد: متهم که پس از دستگیری در بازجویی‌های ابتدایی منکر هرگونه اقدام مجرمانه‌ای بود با مواجهه و اسناد و مدارک مستند پلیس لب به اعتراف گشود و گفت فقط در یک روز از چهار زن دزدی کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از عموم شهروندان به ویژه بانوان خواست برای پیشگیری از وقوع این گونه جرائم تا حد امکان از تردد در ساعت‌ها و مکان‌های خلوت پرهیز کنند و در صورت مشاهده هر مورد مشکوکی بی‌درنگ پلیس را در جریان بگذارند.

**خودکشی زن تایلندی مقابل دوربین وب‌کم**
**گروه حوادث:** یک زن تایلندی در مقابل دوربین «وب‌کم» و در حالی که دوستانش او را تماشا می‌کردند به زندگی‌اش پایان داد. به گزارش آسوشیتدپرس، این زن ۲۴ساله که ساکن منطقه «خان‌ساوان» در تایلند بود هنگامی که با نامزد و چند تن از دوستانش از طریق اینترنت وب‌کم مشغول صحبت بود، دست به خودکشی زد و باعث غلظت آنان شد. او با استفاده از طناب خود را به دار آویخت. علت و انگیزه خودکشی این زن جوان هنوز مشخص نشده و پلیس در حال بررسی این اقدام است.